國立臺北藝術大學　函

地址：112 臺北市北投區學園路1號
聯絡人：林錦德
電話：(02)2896-1000#1423
電子信箱：g10106011@gmcc.tnua.edu.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國112年8月16日
發文字號：北藝大研字第1121003150 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：首屆數位創作競賽文宣attch1

主旨：檢送本校與華碩元宇宙合作辦理之首屆「數位創作競賽」
活動文宣，惠請協助宣傳，請查照。

說明：
一、旨揭活動為鼓勵創作者投入數位原創作品，華碩元宇宙股

份有限公司專注於Web3 經營，整合華碩母公司的優勢與
資源，同時與全球頂尖夥伴共同打造生態系，期望建構豐
富且多元的元宇宙世界。

二、競賽報名即日起至112年10月2日截止收件，投稿不限主
題，獎項總價值超過新台幣100萬元，冠軍作品將登上
「 東 京 澀 谷 」 看 板 放 映 ， 詳 情 請 見 活 動 網 站 ：
https://asusmeta.co/nft_plaza/event。

正本：全國公私立大專校院、各公私立高級中學、全國高級職業學校
副本：產學合作組電 子 公 文

交 換 章

國立頭城家商　112/08/18

1120006088

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁